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DZIEWCZETA 1999 i mlodsze - 1000 m

Komunikat koncowy
Finalu Wojewodzkiego Licealiady
w indywidualnych biegach przelajowych

Pustynia, dn. 25.04. 2019 r.

szkola

imi¢ 1 nazwisko rok ur.
Agnieszka Chorzepa 2001
Kamila Czajka 2000
Martyna Rebisz 2003
Karina Augustyn 2002
Paulina Wszolek 2002
Aleksandra Cyptor 2000
Wiktoria Giemza 2001
Wiktoria Wojnarowicz 2001
Weronika Kotek 2002
Aleksandra Boruta 2000
Wiktoria Skowronska 2002
Patrycja Zabtocka 2002
Bogumita Borek 2000
Maria Cich 2000
Karolina Kowal 1999
Julia Turek 2002
Klaudia Czyzowska 2001
Julia Wywrot 2001
Izabela Czaja 2000
Weronika Rutkowska 2002
Karolina Dzielinska 2000
Malwina Bartoszek 1999
Roksana Ciborowska 2002
Katarzyna Kope¢ 2002
Sara Szlachta 2001
Katarzyna Motyka 2000
Katarzyna Fiut 2002
Gabriela Dudek 2001
Gabriela Fluder 2002
Gabriela Gdula 2000
Alicja Teper 2002
Wiktoria Rzany 2002
Martyna Jerzak 2002
Emila Sudacka 2002
Amelia Bienias 2002
Matgorzata Soroka 2001
Anna Bardian 2001
Anastazja Watady;j 2002
Julianna Kedra 2002

Il LO Krosno

ZS SASR Trzcinica
ZSP Nr 2 Stalowa Wola
IT LO De¢bica

I1 LO Krosno

ZS0O Brzozow

ZSP Nr 2 Stalowa Wola
ZS SASR Trzcinica

I1 LO Krosno

Il LO Krosno

LO Kolbuszowa
ZSDGiL Jarostaw

I1 LO Krosno

I LO Dg¢bica

ZSP Nr 2 Stalowa Wola
Il LO Krosno

I LO Przemysl

I LO Przemysl

I LO De¢bica

ZSDGiL Jarostaw

ZSP Nr 2 Stalowa Wola
ZSDGIiL Jarostaw

ZS SASR Trzcinica

LO Kolbuszowa

I LO Przemysl

ZSP Nr 2 Stalowa Wola
ZSP Nr 2 Stalowa Wola
I LO Lancut

IT LO De¢bica

ZS0 Brzozow

ZSDGiL Jarostaw

IT LO De¢bica

ZS SASR Trzcinica

I LO Lancut

ZS SASR Trzcinica

I LO Przemysl

1 LO Lancut

1 LO Lancut

ZS0O Brzozow

powiat

Krosno gr.
jasielski
stalowowolski
debicki
Krosno gr.
brzozowski
stalowowolski
jasielski
Krosno gr.
Krosno gr.
kolbuszowski
jarostawski
Krosno gr.
debicki
stalowowolski
Krosno gr.
Przemysl gr.
Przemysl gr.
debicki
jarostawski
stalowowolski
jarostawski
jasielski
kolbuszowski
Przemysl gr.
stalowowolski
stalowowolski
tancucki
debicki
brzozowski
jarostawski
debicki
jasielski
tancucki
jasielski
Przemysl gr.
fancucki
fancucki
brzozowski

punkty
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
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Amelia Malisz
Adrianna Ptasznik
Laura Niemiec
Julia Midura
Gabriela Jaroch
Karolina Cyptor
Gabriela Szarowicz
Martyna Halat
Justyna Pacyna
Oliwia Nowicka
Magdalena Sty$

Dominika Bursztyka

Julia Lula
Nikola Korzepa

2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2000
2001
2000
2000
2001
2001

ZS0 Brzozéw

I LO Przemysl
ZSDGIiL Jarostaw
I LO Lancut

I LO Lancut

ZS0 Brzozéw

ZS SASR Trzcinica
LO Kolbuszowa
LO Kolbuszowa
LO Kolbuszowa
IT LO De¢bica
ZSDGIiL Jarostaw
I LO Przemysl
LO Kolbuszowa

CHLEOPCY 1999 i mlodsi - 1200 m

Szymon Guzkowski
Rafat Kurek
Kacper Kuzian
Krystian Kurzydto
Hubert Sopel
Dominik Kijowski
Lukasz Bielec
Oskar Olejarski
Arkadiusz Adam
Barttomiej Babis
Dawid Stanisz
Jakub Bober
Pawet Szyndlar
Damian Szczur
Mikotaj Romaniak
Hubert Banka
Lukasz Dziubek
Szymon Kulinski
Jakub Len

Pawet Wstawski
Remigiusz Pempus
Michat Kaczor
Kacper Rogala
Damian W¢jcik
Marek Golba
Mariusz Warzocha
Partyk Babik
Michat Potoczny
Rafat Gotabek
Mateusz Gawron
Sebastian Kostycz

2001
1999
1999
2000
2001
2001
2002
2001
2001
2000
2001
2001
2000
1999
2002
2002
2002
2001
2001
1999
2001
2002
2002
2002
2002
2001
1999
2001
1999
2001
2000

| LO Krosno

ZS Nr 3 Sanok
ZSP Nr 4 Krosno
ZS Nr 1 Sanok
ZS Lubaczow

ZS lwonicz

ZS7 Dynoéw

ZS0O Brzozow
ZSP Nr 3 Krosno
ZS7Z Dynoéw

ZSP Nr 3 Krosno
ZS0 Brzozow
ZSP Nr 4 Krosno
ZSP Nr 3 Krosno
IT LO De¢bica

ZSP Nr 2 Stalowa Wola
ZSDGiL Jarostaw
ZSP Nr 2 Stalowa Wola
ZS Nr 3 Sanok
ZS7 Nr 1 Debica
ZSELiO Przemysl
ZSP Nr 4 Krosno
ZSP Nr 2 Stalowa Wola
ZS7 Nr 1 Debica
ZSDGiL Jarostaw
ZSDGiL Jarostaw
ZSELiO Przemysl
ZS7 Dynow

ZSP Nr 3 Krosno
ZSELiO Przemysl
ZSP Nr 4 Krosno

brzozowski
Przemysl gr.
jarostawski
fancucki
fancucki
brzozowski
jasielski
kolbuszowski
kolbuszowski
kolbuszowski
debicki
jarostawski
Przemysl gr.
kolbuszowski

Krosno gr.
sanocki
Krosno gr.
sanocki
lubaczowski
kro$nienski
rzeszowski
brzozowski
Krosno gr.
rzeszowski
Krosno gr.
brzozowski
Krosno gr.
Krosno gr.
debicki
stalowowolski
jarostawski
stalowowolski
sanocki
debicki
Przemysl gr.
Krosno gr.
stalowowolski
debicki
jarostawski
jarostawski
Przemysl gr.
rzeszowski
Krosno gr.
Przemysl gr.
Krosno gr.

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

ind.

ind.
ind.
ind.



32 Pawet Dzidek 2002 ZSELiO Przemysl Przemysl gr. 27
33 Krystian Babiarz 2001 ZSELiO Przemysl Przemysl gr. 28
34  Wojciech Chudzik 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 29
35 Marek Dziubek 2002 ZSDGIiL Jarostaw jarostawski 30
36 Michat Strzatka 2002 ZSZ Nr 1 Debica debicki 31
37 Kamil Olejarz 2000 ZSZ Dynow rzeszowski 32
38 Radostaw Pociask 2002 ZSZ Nr 1 Debica debicki 33
39 Kacper Furman 2000 ZSDGIiL Jarostaw jarostawski 34
40 Florian Galej 2001 ZSZ Dynéw rzeszowski 35
41 Patryk Latusek 2002 ZS Nr 3 Sanok sanocki 36
42 Michat Galant 2001 ZS Nr 3 Sanok sanocki 37
43 Patryk Jaje 2001 ZSZ Nr 1 De¢bica debicki 38
44  Kacper Bujdasz 2002 ZSZ Dynow rzeszowski 39
45 Hubert Koziot 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 40
46 Dawid Grotkowski 2000 ZSZ Nr 1 Debica debicki 41
47 Dominik Zubel 2002 ZSO Brzozow brzozowski 42
48 Kacper Wielgosz 2001 ZSELiO Przemysl Przemysl gr. 43
49 Krystian Bitas 2002 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 44
50 Aleksander Augustyn 2000 LO Kolbuszowa kolbuszowski 45
51 Wiktor Pich 2001 ZSDGIL Jarostaw jarostawski 46
52 Dawid Zebracki 2000 ZS Nr 3 Sanok sanocki 47
53 Mitosz Stach 2001 ZS Nr 3 Sanok sanocki 48
54  Dominik Kucharski 2001 ZSO Brzozow brzozowski 49
55 Damian Ke¢pa 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 50
56 Lukasz Stec 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 51
57 Piotr Zarych 2000 ZSO Brzozow brzozowski 52
58 Kacper Wilczynski 2000 LO Kolbuszowa kolbuszowski 53
59 Pawel Kania 2002 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 54
60 Krzysztof Wojtak 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 55
61 Kacper Kostiuk 2003 LO Kolbuszowa kolbuszowski 56
62 Szymon Szabarkiewic: 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 57
63 Eryk Konefat 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 58
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